CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador
em Saúde, Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de
Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em
Radiologia foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista,
Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista
Infantil, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados
e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: BIOMÉDICO - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24200284 Maikiane Aparecida Nascimento 652690361 86,7 28/10/1990
2 24001180 Marcela Regina Mota 502154652 86,7 06/05/1997
3 24001093 Mateus da Silva Estevam 569173425 83,3 03/06/1999
4 24002616 Anibal Silva de Oliveira 34689458X 80,0 26/01/1983
5 24001476 Renata Araujo de Almeida 421048578 76,7 21/09/1985
6 24002504 Leonardo Ribeiro de Souza 391761833 73,3 05/12/1996
7 24002378 Mel Rebeca Souza Pereira 584470137 73,3 02/01/2000
8 24001912 Lucas Gomes Toledo 503412612 70,0 19/11/1999
9 24200170 Vitoria Katerine Cavalhieri 59.766.423-7 70,0 11/01/2001

10 24200066 Nathalia Tonus Beghini 380772978 66,7 16/09/1997
11 24000367 Letícia Cristina Leme 546732392 66,7 18/06/1998
12 24000782 Bianca Teixeira da Silva 588768789 66,7 28/03/2001
13 24000331 Marina Depieri Campos 568982666 63,3 03/04/1998
14 24001599 Milena Rodrigues Marusco 39594675-X 63,3 01/04/2001
15 24200417 Cleiciane Yara Ramos 41824781 60,0 26/05/1994
16 24000562 Liliane de Souza 337444316 56,7 09/04/1980
17 24001534 Karina de Camargo Reis 470957748 56,7 23/09/1990
18 24000224 Samuel de Camargo 555052606 56,7 14/11/1997
19 24002129 Giovana dos Santos Ramalho 57651620-X 56,7 02/04/2002
20 24002406 Naiane Cristina Gomes de Godoy Costa 322263608 53,3 21/05/1982
21 24200233 Leticia Cristina Gimenes 426259002 53,3 09/08/1988
22 24001663 Mariana Dias Jaber 503032037 53,3 23/12/1996
23 24200162 Guilherme Vital Romão 560392357 53,3 02/05/1997
24 24001929 Beatriz Guerreiro Felipe 589903962 53,3 25/10/1999
25 24002603 Thamires Mandeli Pereira Pinto 375755834 50,0 15/06/1995
26 24001207 Amanda Cristina Pegoraro 602330129 50,0 12/09/2001

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): BIOMÉDICO - REGIÃO I

24000334 24002004 24002211 24002410 24002522 24002710 24200194 24200296 24200361
24001707 24002204 24002375 24002415 24002619 24200166 24200251 24200337 24200378

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”